
MĚSTYS OSTROV NAD OSLAVOU 
Ostrov nad Oslavou 246 

                594 45 

=================================================================== 

Telefon: 566 678 052, 566 678 123 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank  

Č.ú.: 500226604/0600 

E-mail: obec.ostrov@tiscali.cz 

IČ: 00295035 

DIČ:CZ00295035 

 
 

 

Č.j.  SÚP/259/21/HŠ                v Ostrově nad Oslavou dne 27.3.2023                                           

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

Oznámení o vydání Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou 

a 

Oznámení zveřejnění Změny č. II Územního plánu Ostrov nad 
Oslavou a Úplného znění Územního plánu Ostrov nad Oslavou po 

vydání Změny č. II ÚP Ostrov nad Oslavou 

Zastupitelstvo městyse Ostrov nad Oslavou jako příslušný orgán podle §6 odst. 5 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním pánování a stavebním řádu (dále též „stavební 
zákon“) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje, 

že zastupitelstvo městyse, jako příslušný správní orgán, ve smyslu ustanovení § 6 
odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů za použití § 43 odst. 4, § 55 odst. 1, § 
55b odst. 8 až 10 a § 54 odst. 1 a 2 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, § 13 a přílohy č. 
7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších 
předpisů, na svém zasedání dne 27.3.2023 usnesením -  bod č. 22  

rozhodlo o vydání  

Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou formou  

opatření obecné povahy. 
 



V souladu s § 55 odst. 7 stavebního zákona dále oznamuje 

zveřejnění  

Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou  

a Úplného znění po vydání Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou. 

 

 

Změna č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou obsahuje textovou a grafickou část. 
Grafickou část Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou tvoří výkresy:  

- ZII.1 – Výkres základního členění území – výřez - 1:5000 
- ZII.2 – Hlavní výkres – výřez 1:5000 
- ZII.3 – Veřejně prospěšné stavby a opatření, asanace – výřez - 1:5000 

Odůvodnění Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou obsahuje textovou a 
grafickou část. Grafickou část odůvodnění Změny č. II Územního plánu Ostrov nad 
Oslavou tvoří výkresy:   

- ZII.01  - Koordinační výkres – výřez - 1:5000 
- ZII.02  - Výkres předpokládaných záborů půdního fondu – výřez – 1:5000  

Vzhledem k rozsahu vydané dokumentace Změny č. II Územního plánu Ostrov nad 
Oslavou (dále jen Změna č. II ÚP) a Úplného znění po vydání Změny č. II Územního 
plánu Ostrov nad Oslavou (dále jen Úplné znění ÚP) není možné její kompletní 
zveřejnění na úřední desce Úřadu městyse Ostrov nad Oslavou a úřední desce 
Městského úřadu Žďár nad Sázavou. 
 
Městys Ostrov nad Oslavou v souladu s §20 odst. 2 stavebního zákona, §173 odst. 1 
správního řádu a v souladu s §165 stavebního zákona oznamuje, že každý může do 
Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou, jejího odůvodnění, dokladové 
dokumentace a Úplného znění po vydání Změny č. II Územního plánu Ostrov nad 
Oslavou nahlédnout u správního úřadu, který opatření obecné povahy vydal, tj. 
v listinné podobě na Úřadě městyse Ostrov nad Oslavou a na webových stránkách 
městyse:  

https://ostrovno.cz/ 

Do Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou a Úplného znění po vydání 
Změny č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou v listinné podobě může každý 
nahlédnout také na Městském úřadu Žďár nad Sázavou, odboru stavebním a 
územního plánování a na webových stránkách města na adrese:  

https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/ 

Dle § 55 odst. 7 stavebního zákona změnu územního plánu včetně změny 
pořizované zkráceným postupem a úplné znění územního plánu po této změně obec 
doručí veřejnou vyhláškou.  
Dnem doručení změny územního plánu a úplného znění nabývá změna účinnosti. 
Dle §25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení písemnost považuje 
za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost písemnost nebo oznámení 
zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

https://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/


V souladu s § 55 odst. 7 stavebního zákona a §25 odst. 2 správního řádu nabývá 
Změna     č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou účinnosti dnem doručení Změny 
č. II Územního plánu Ostrov nad Oslavou a Úplného znění po vydání Změny č. II 
Územního plánu Ostrov nad Oslavou.  

V souladu s §165 odst. 1 stavebního zákona územní plán a jeho změny, včetně 
dokladů o jejich pořizování, ukládá pořizovatel u obce, pro kterou byly pořízeny. 
Územní plán, jeho změnu a úplné znění této územně plánovací dokumentace po 
vydání její změny opatřené záznamem o účinnosti poskytuje pořizovatel stavebnímu 
úřadu, úřadu územního plánování a krajskému úřadu, jemuž se uvedená 
dokumentace poskytuje rovněž v elektronické verzi ve strojově čitelném 
formátu včetně prostorových dat ve vektorové formě. 
 
       
 
 
 

...............................................                                                                                                                                                                    
Ing. Ludvík Martínek, Ph.D. 

                           starosta městyse 
  
 
Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Úřadu městyse Ostrov nad 
Oslavou a na úřední desce Městského úřadu Žďár nad Sázavou. 
 
 
Vyvěšeno dne:  28. března 2023 
 
Sejmuto dne:    14. dubna 2023 
 
Elektronická úřední deska  
 
Vyvěšeno dne:   28. března 2023 
 
Sejmuto dne:      14. dubna 2023 
 

                               ………………………………………………………………………                                                                                                                                                             
                               Razítko a podpis pracovníka odpovědného za vyvěšení 


		2023-03-28T09:27:02+0200
	Ing. Ludvík Martínek, Ph.D.


		2023-03-28T09:27:36+0200
	Miroslava Simetingerová, DiS




